
 

ZARZĄDZENIE NR 22.2023 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 

2022 r.  w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r.  w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2023 rok po zmianach wynosi łącznie 97 472 815,97 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie     78 387 036,45 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie    19 085 779,52 zł.  

§ 2. 1. W uchwale Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r.  w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2023 rok po zmianach wynosi łącznie 124 843 078,68 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      74 310 943,71 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie        50 532 134,97 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 56 576,69

75495 Pozostała działalność 56 576,69

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
56 576,69

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 56 576,69

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na podst. art. 13 

ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy
56 000,00

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy
240,54

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o 

nadanie nr PESEL
336,15

758 Różne rozliczenia 155 870,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 155 870,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
155 870,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 155 870,00

środki na edukację dzieci z Ukrainy 155 870,00

852 Pomoc społeczna 7 030,00

85295 Pozostała działalność 7 030,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
7 030,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 7 030,00

świadczenie pieniężne i niepieniężne art. 29 i 30 ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy
950,00

jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania - 

pomoc obywatelom Ukrainy
4 284,00

bezpłatna pomoc psychologiczna na podstawie art. 32 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

1 796,00

855 Rodzina 13 750,00

85595 Pozostała działalność 13 750,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
13 750,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 13 750,00

środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy - świadczenia rodzinne
13 750,00

233 226,69

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 22.2023 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 27 lutego 2023 r. 

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -45 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -45 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -50 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -50 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -50 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -20 000,00

4260 Zakup energii -50 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 30 000,00

75095 Pozostała działalność 70 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -20 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 90 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 56 576,69

75495 Pozostała działalność 56 576,69

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 56 000,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 56 000,00

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na podst. art. 

13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy

56 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
482,02

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 482,02

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy
201,05

zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o 

nadanie nr PESEL
280,97

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
94,67

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 94,67

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom 

Ukrainy
39,49

Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 22.2023 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 27 lutego 2023 r. 



zadanie nr 7 - wykonanie zdjecia osobie ubiegającej się o 

nadanie nr PESEL
55,18

801 Oświata i wychowanie 155 870,00

80195 Pozostała działalność 155 870,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
6 293,30

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 2 293,30

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 4 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
124 277,49

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 21 098,36

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 5 529,20

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 92 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 5 649,93

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
25 299,21

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 4 749,61

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 1 026,46

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 18 617,41

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 905,73

852 Pomoc społeczna 7 030,00

85202 Domy pomocy społecznej -12 050,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
-12 050,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE - 

środki własne 
-12 050,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 12 050,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 050,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE  - 

środki własne 
12 050,00

85295 Pozostała działalność 7 030,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
5 150,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 5 150,00

świadczenie pieniężne i niepieniężne art. 29 i 30 ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy
950,00

jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania - 

pomoc obywatelom Ukrainy
4 200,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 84,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 84,00

jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania - 

pomoc obywatelom Ukrainy
84,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 510,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 1 510,00

środki na edukację dzieci z Ukrainy - Fundusz Pomocowy 



bezpłatna pomoc psychologiczna na podstawie art. 32 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

1 510,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
286,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 286,00

bezpłatna pomoc psychologiczna na podstawie art. 32 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

286,00

855 Rodzina 13 750,00

85595 Pozostała działalność 13 750,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
13 380,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 13 380,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 370,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 370,00

233 226,69

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenia rodzinne



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 22.2023 Burmistrza Halinowa z dnia 27.02.2023 r. 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej:.  

Rozdz. 75495 – zwiększono plan dochodów o łączną kwotę 56 576,69 zł z przeznaczeniem na: 

- świadczenia pieniężne na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 56 000,00 zł; 

- nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy – kwota 240,54 zł; 

- wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL – kwota 336,15 zł. 

Rozdz. 75814 – zwiększono plan dochodów o kwotę 155 870,00 zł z przeznaczeniem na zadania oświatowe, 

o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy.  

Rozdz. 85295 – zwiększono plan dochodów o kwotę 7 030,00 zł w zakresie 

- bezpłatnej pomocy psychologicznej na podstawie art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (kwota 1 796,00 zł); 

- jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania - pomoc obywatelom Ukrainy (kwota 4 284,00 zł); 

- świadczenie pieniężne i niepieniężne art. 29 i 30 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy (kwota 950,00 zł).  

Rozdz. 85595 – zwiększono plan dochodów o kwotę 13 750,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie 

świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

Rozdz. 60016 – przesunięcia między paragrafami. Środki posłużą do niezbędnych prac związanych 

z bieżącym utrzymaniem dróg w przejezdności.  

Rozdz. 75022, 75023, 75095 – przesunięcia między paragrafami w celu w celu zabezpieczenia środków 

na bieżącą obsługę budżetu.  

Rozdz. 75495 – zwiększono plan wydatków o łączną kwotę 56 576,69 zł z przeznaczeniem na: 

- świadczenia pieniężne na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 56 000,00 zł; 

- nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy – kwota 240,54 zł; 

- wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL – kwota 336,15 zł. 

Rozdz. 80195 – zwiększono plan wydatków o kwotę 155 870,00 zł z przeznaczeniem na zadania oświatowe, 

o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy.  

Rozdz. 85202, 85219 – przesunięcia między paragrafami na podstawie wniosku dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie w celu zabezpieczenia środków na bieżącą realizację zadań.  

Rozdz. 85295 – zwiększono plan wydatków o kwotę 7 030,00 zł w zakresie 

- bezpłatnej pomocy psychologicznej na podstawie art. 32 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (kwota 1 796,00 zł); 

- jednorazowe świadczenie pieniężne i obsługa zadania - pomoc obywatelom Ukrainy (kwota 4 284,00 zł); 

- świadczenie pieniężne i niepieniężne art. 29 i 30 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy (kwota 950,00 zł).  

Rozdz. 85595 – zwiększono plan wydatków o kwotę 13 750,00 zł z przeznaczeniem na zapewnienie 

świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 


